BESTELLFORMULAR ABFORMPFOSTEN (OFFEN)

MED
ORANGECAD

KundenNr.:

Absender/Firmenstempel:

Abweichende Rechnungs- oder Lieferadresse:

ABFORMPFOSTEN

offene Abformung

inkl. Schraube
Titan Grade 5

eMail: info@orangecad-med.com
TelefonNr.: +49 721986188 00

lhr Ansprechpartner:

TelefonNr.

Lieferung innerhalb Deutschland

UPS Express Saver
D (Zustellung nachster Tag) 8,50 €
D UPS Express Saver 12.00 Uhr 0 €
(Zustellung nachster Tag 12.00 Uhr) ’

UNSER SET-PREIS*

19,50 €

INKL. SCHRAUBE

kompatibel zu Plattform: Hohe (mm): Farbe: ArtNr.: Stuckzahl:
Altatec® - Camlog® 3,3 kurz 11 CLSR2301H

Altatec® - Camlog® 3,3 lang 17 CLSR2302H

Altatec® - Camlog® 3,8 kurz 11 gelb CLSR2303H

Altatec® - Camlog® 3,8 lang 17 gelb CLSR2304H

Altatec® - Camlog® 4,3 kurz 11 rot CLSR2305H

Altatec® - Camlog® 4,3 lang 17 rot CLSR2306H

Altatec® - Camlog® 5/6 kurz 11 blau CLSR2307H

Altatec® - Camlog® 5/6 lang 17 blau CLSR2308H

Altatec® - Conelog® 3,3 kurz 11 CLCO2302H

Altatec® - Conelog® 3,3 lang 17 CLCO2305H

Altatec® - Conelog® 3,8 kurz 11 gelb CLCO2304H

Altatec® - Conelog® 3,8 lang 17 gelb CLCO2308H

Altatec® - Conelog® 4,3 kurz 11 rot CLCO2307H

Altatec® - Conelog® 4,3 lang 17 rot CLCO2301H

Altatec® - Conelog® 5 kurz 11 blau CLCO2303H

Altatec® - Conelog® 5 lang 17 blau CLCO2306H

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Glltig bis 31.12.23

Alle genannten Markennamen und Warenzeichen sind ihre jeweiligen Inhaber und werden hier zu Beschreibungs- und
Referenzzwecken bezeichnet. OrangeCADMED hat keine Beziehung zu den Markeninhabern.

OrangeCADMED GmbH P: +49 721 986188-00 THE
Emmy-Noether-Str. 11 E: info@orangecad-med.com INDEPENDENT
76131 Karlsruhe, Germany www.orangecad-med.com COMPANY

REV: 202302.23
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BESTELLFORMULAR ABFORMPFOSTEN (OFFEN)

kompatibel zu

Dentsply® - Ankylos® C/X

Dentsply® - Ankylos® C/X

Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV

Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ EV

Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Astra Tech® OsseoSpeed™ TX
Dentsply® - Xive® S
Dentsply® - Xive® S
Dentsply® - Xive® S
Dentsply® - Xive® S
Dentsply® - Xive® S
Dentsply® - Xive® S
Dentsply® - Xive® S

Dentsply® - Xive® S

Plattform:
A/B/C/D
A/B/C/D
3
3
3,6
3,6
4,2
4,2
4,8
4,8
5,4
5,4
3
3
3,5/4
3,5/4
4,5/5
4,5/5
3,4
3,4
3,8
3,8
4,5
4,5
5,5

55

kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz

lang

Hohe (mm):
11
17
11
1
11
1
11
1
11
1
11
1
11

16,5
11
16,5
11
16,5
11
17
11
17
11
17
11

17

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Gultig bis 31.12.23

Farbe:

grun
grun
lila
lila
gelb
gelb
blau
blau
braun
braun
gelb
gelb
tarkis
tarkis
lila

lila

gelb
gelb
blau
blau
rot

rot

MED
CAD

ArtNr.: Stuckzahl:
DSAY2302H
DSAY2303H
ATEV2301H
ATEV2302H
ATEV2303H
ATEV2304H
ATEV2305H
ATEV2306H
ATEV2307H
ATEV2308H
ATEV2309H
ATEV2310H
ATTX2301H
ATTX2302H
ATTX2303H
ATTX2304H
ATTX2305H
ATTX2306H
FX2301H
FX2302H
FX2304H
FX2305H
FX2306H
FX2307H

FX2308H

FX2309H

THE
INDEPENDENT
COMPANY

REV: 202302.23



BESTELLFORMULAR ABFORMPFOSTEN (OFFEN)

kompatibel zu

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection

Nobel Biocare AB® - Conical Connection
Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Bone Level

Straumann® - Tissue Level

Straumann® - Tissue Level

Straumann® - Tissue Level

Straumann® - Tissue Level

Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex
Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex

Zimmer Dental®/ MIS®/ BioHorizons® Internal Hex

Plattform:
3
3
NP 3,5
NP 3,5
RP 4,3
RP 4,3
WP 5
WP 5
NC 3,3
NC 3,3
RC 4,1/4,8
RC 4,1/4,8
RN 4,8
RN 4,8
WN 6,5
WN 6,5
3,5
3,5
4,5
4,5
5,7

5,7

kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz
lang
kurz

lang

Hohe (mm):
11
17
11
17
11
17
11
17
10
15
10

15

15

15
11
17,5
11
17,5
11

17,5

*Preise verstehen sich zzgl. Versand und gesetzlicher MwSt. Gultig bis 31.12.23

Farbe:

lila
lila
gelb
gelb
blau
blau
gelb
gelb
lila
lila
rot
rot
grun

grun

laserm.
laserm.
laserm.
laserm.
laserm.

laserm.

ArtNr.:

NBAV2301H

NBAV2304H

NBAV2303H

NBAV2306H

NBAV2305H

NBAV2307H

NBAV2302H

NBAV2308H

SMBL2301H

SMBL2302H

SMBL2303H

SMBL2304H

SMTL2303H

SMTL2304H

SMTL2305H

SMTL2306H

ZITA2301H

ZITA2302H

ZITA2303H

ZITA2305H

ZITA2306H

ZITA2307H

THE

MED
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Stuckzahl:

INDEPENDENT
COMPANY

REV: 202302.23



